

Položkový rozpočet

S:	20160623 Jičín,Valdštejnská loggie,ohradní zeď SV
O:	
R:	
C:	

položky - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				#####
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	32,00000	800,00	25 600,00 Kč
4	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	27,00000	150,00	4 050,00 Kč
5	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	27,00000	60,00	1 620,00 Kč
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	29,00000	600,00	17 400,00 Kč
7	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	12,30000	1 000,00	12 300,00 Kč
8	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	16,50000	25,00	412,50 Kč
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,60000	250,00	1 150,00 Kč
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	5,60000	54,00	302,40 Kč
11	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	4,60000	42,00	193,20 Kč
	41124427XIND	Zdění nik	ks	6,00000	12 000,00	72 000,00 Kč
31	411353103R00	Bednění kleneb tvaru vrchlíku - zřízení	m2	4,80000	1 200,00	5 760,00 Kč
32	411353104R00	Bednění kleneb tvaru vrchlíku - odstranění	m2	4,80000	100,00	480,00 Kč
36	32700000XIND	Zdění zdiva kvádrového z kamene včetně spárování, na maltu vápennou MV5 s hydraulickým pojivem	m3	36,00000	3 800,00	136 800,00 Kč
	32700000XIND	Zdění zdiva kvádrového z kamene včetně spárování, na maltu vápennou MV5 s hydraulickým pojivem - náhrada za cihlové plochy zděné z cihel plných pálených	m3	14,50000	3 800,00	55 100,00 Kč
47	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,50000	1 000,00	3 500,00 Kč
48	96202239XIND	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC, rozebrání s ohledem na znovupoužití	m3	25,00000	1 500,00	37 500,00 Kč
50	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	25,00000	350,00	8 750,00 Kč
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	30,25000	100,00	3 025,00 Kč
52	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	304,00000	22,00	6 688,00 Kč
53	979081111R00	Odvoz sutí a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	30,25000	250,00	7 562,50 Kč
						400 193,60 Kč

S:	20160623 Jičín,Valdštejnská loggie,ohradní zeď SV
O:	
R:	
C:	

položky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				#####
22	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	51,00000	120,00	6 120,00 Kč
23	289201111R00	Vyklinování uvol. kamenů ve zdivu řádk./kvádrovém	m2	51,00000	200,00	10 200,00 Kč
26	289903111R00	Vysekání spár nad 3 cm zdiva řádkového do 10 cm	m2	22,00000	300,00	6 600,00 Kč
27	289904111R00	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva řádkového, kvádr.	m2	22,00000	300,00	6 600,00 Kč
33	31123201XIND	Zdění zdiva z cihel plných lícových na MV5, včetně jednostranného spárování,mtz bez dod	m3	14,50000	4 900,00	71 050,00 Kč
						100 570,00 Kč

položky - vícepráce

400 193,60 Kč

položky - méněpráce

100 570,00 Kč

rozdíl v ceně bez DPH 21%

299 623,60 Kč

DPH celkem 21%

62 920,95 Kč

cena celkem včetně DPH 21%

362 544,55 Kč

cena celkem včetně DPH 21% - po zaokrouhlení

362 545,00 Kč

dně: 14.10.2016

ArteGram S. R. O.